
 

Zarządzenie Nr 666/2223/22 

Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 16 sierpnia 2022 roku 

 

 

w sprawie przedłużenia Pani Joannie Rydzewskiej powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu 

Szkół nr 9 im. Romualda Traugutta w Koszalinie przy ul. Jedności 9 

 

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 58a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 

z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  Przedłużam Pani Joannie Rydzewskiej powierzenie stanowiska dyrektora Zespołu Szkół nr 9 

im. Romualda Traugutta w Koszalinie przy ul. Jedności 9 na okres od dnia 1 września 2022 roku  

do dnia 31 sierpnia 2023 roku. 

 

§ 2.  Niniejsze zarządzenie należy doręczyć Pani Joannie Rydzewskiej jako potwierdzenie przedłużenia  

powierzenia stanowiska dyrektora  Zespołu Szkół nr 9 im. Romualda Traugutta w Koszalinie. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

     Piotr Jedliński 

 


